
16h kursi 
«Pārmaiņas un aktualitātes izglītības 
iestādes dibinātāja darbībā izglītības 

kvalitātes nodrošināšanai»

2021.gada 30.jūlijs



Kursu mērķis un sasniedzamie 
rezultāti

Mērķis – sniegt atbalstu izglītības iestāžu dibinātājiem un pilsētu/novadu 
izglītības speciālistiem aktuālo pārmaiņu izglītībā ieviešanai.

Sasniedzamie rezultāti:

1. Izglītības iestāžu dibinātājiem ir izpratne par aktuālajām pārmaiņām 
pēc administratīvi teritoriālās reformas.

2. Izglītības iestāžu dibinātājiem ir izpratne par aktuālajām pārmaiņām, 
kuras saistītas ar izglītības kvalitātes nodrošināšanu pēc 2021.gada 
8.aprīļa Izglītības likuma grozījumu spēkā stāšanās.

3. Izglītības iestāžu dibinātājiem ir bijusi iespēja iesaistīties, paust savu 
redzējumu un sniegt atgriezenisko saiti par plānotajām pārmaiņām, 
iegūt atbildes uz sev interesējošiem jautājumiem par izglītības 
kvalitātes nodrošināšanas pasākumiem.

Rezultatīvie rādītāji un kvalitatīvie indikatori:

- Kursos ir piedalījušies 100 dalībnieki (rezultatīvais rādītājs);

- Kursu dalībnieku kursu lietderības vidējais kopējais novērtējums kursu 
noslēgumā ir vismaz 7 no 10.

2



Kursu nodarbību saturs

2021.gada 23.jūlijs (4h)

1. Aktualitātes pēc 
administratīvi teritoriālās 

reformas.

2. Izglītības likuma 
grozījumi.

3. Izglītības iestāžu 
pašvērtēšana pēc 
2020./2021.m.g. 

2021.gada 30.jūlijs (4h)

1. Vadlīnijas vispārējās un 
profesionālās izglītības 

kvalitātes nodrošināšanai.

2. Ikgadējs izglītības 
kvalitātes izvērtējums.

3. Pašvērtēšana un 
akreditācija, sākot ar 

2021./2022.m.g.

2021.gada augusts (2h)

1. Ministru kabineta 
noteikumi par prasībām 

kvalitātes nodrošināšanai.

2. Izglītības iestāžu attīstības 
plānošana.

2021.gada septembris 
(6h)

1. Izglītības kvalitātes 
nodrošināšanas un pilnveides 

sistēmas darbība izglītības 
iestādē, dibinātāja veicamās 

darbības, pašvaldībā un 
valsts līmenī.

2. Izglītības iestāžu 
pašvērtēšanas kvalitātes 

līmeņu apraksti.

3



Kursu norise 2021.gada 30.jūlijā

4

10.00 – 11.30 Kursu ievads un dienas norise

Pašvērtēšanas pamatprincipi izglītības iestādēs un

ar tiem saistītā informācijas analīze pēc kvalitātes

dienesta īstenotajiem kursiem

Izglītības iestāžu pašvērtēšana pēc

2021./2022.māc.g. un 2022./2023.māc.g.

11.30 – 12.00 EMU:Skola

Jānis Erts, fonda “Plecs” vadītājs

12.00 – 12.45 Jautājumi un atbildes

12.45 – 13.45 Izvērtējums par izglītības kvalitāti vispārējā un

profesionālajā izglītībā,

izmantojot 2020./2021.māc.g. akreditāciju

rezultātus

13.45 – 14.00 Jautājumi un atbildes



Saite uz reģistrāciju nākamajai 
kursu dienai

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScl-
4P0LrtnsSElhvbdC4ent3cVpJC8sF8G3ZasvgHVft1MrQ/viewf
orm?usp=sf_link

5

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScl-4P0LrtnsSElhvbdC4ent3cVpJC8sF8G3ZasvgHVft1MrQ/viewform?usp=sf_link


Izglītības kvalitātes valsts dienests

Smilšu iela 7, Rīga, LV-1050.

Tālr.: +371 67222504, e-pasts: ikvd@ikvd.gov.lv

www.ikvd.gov.lv

6

mailto:ikvd@ikvd.gov.lv

